

Item	Quantidade	Unid.	Marca	Descrição	Preço Unit. Máximo	Preço Total
1	9,00	un		PROJETOR PORTÁTIL S31+3200 LUMENS SVGA 1 HDMI, 2 USB, BIVOLT	2.396,33	21566,97
2	9,00	un		MONITOR LED LCD, 23,6", FULL HD, WIDESCREEN - V 243V5QHAB, COM HDMI, RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080	692,67	6234,03
3	7,00	un		TV LED 32", FULL HD, USB, HDMI - 32LW300C. TELA: TIPO LED DIRETO. RESOLUÇÃO 1,366 X 768 (HD). BRILHO - 200CDM2. ÂNGULO DE VISÃO DE 178 X 178. TEMPO DE RESPOSTA 9MS.CONTRASTE DINÂMICO2.000.000:1. CONTRASTE EFETIVO 1200:1. BIVOLT	1.519,00	10633,00
4	6,00	un		TELEVISÃO LED 43", FULL HD LE42M1475, CONVERSOR DIGITAL - HDMI, 1 USB. RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080. BIVOLT.	2.012,66	12075,96
5	7,00	un		MONITOR DE COMPUTADOR 23", FULL HD, LED, RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080, FULL HD, RELAÇÃO DE CONTRASTE 1000:1, RELAÇÃO DE CONTRASTE DINÂMICO DE 2 MILHÕES:1, BRILHO DE 250 C/M2. TEMPO DE RESPOSTA DE 5 MS, ÂNGULO DE VISÃO DE 160/170 GRAUS E CAPACIDADE DE EXIBIÇÃO PARA 16,7 MILHÕES DE CORES. POSSIBILIDADE DE GIRAR O MONITOR E CONVERTER A TELA ENTRE OS MODOS PAISAGEM E RETRATO. COM ENTRADA USB.	1.046,30	7324,10
6	12,00	un		MONITOR LED LCD 19" HD WIDESCREEN - V. COM HDMI. RESOLUÇÃO DE 1080 X 720.	617,13	7405,56
7	11,00	un		BEBEDOURO DE PRESSÃO MODELO BAG - 100L, TANQUE ISOLADO EM POLIURETANO INJETADO, SERPENTINA DE COBRE EXTERNA, CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, CORPO E TANQUE EM CHAPA DE AÇO INOX, UNIDADE FRIGORÍFICA HERMÉTICA DE BAIXO CONSUMO, DUAS TORNEIRAS, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, CERTIFICADO PELO INMETRO, FRENTE 0,70M, CAPACIDADE DE 100 LITROS DE ÁGUA GELADA, COM DUAS TORNEIRAS DE ÁGUA GELADA E UMA TORNEIRA COM ÁGUA NATURAL.	2.824,00	31064,00
8	8,00	un		CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL 16MG, MPX, P530, PRETA	1.302,69	10421,52
9	13,00	un		HD/SSD 240GB - MEMÓRIA CACHE 6G/VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 350MB/S	506,00	6578,00
10	15,00	un		BEBEDOURO PEQUENO GARRAFA, BIVOLT, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, DUAS TORNEIRAS, ÁGUA NATURAL E FRIA	276,26	4143,90
11	16,00	un		TECLADO PARA COMPUTADOR	28,70	459,20
12	18,00	un		MOUSE	24,66	443,88
13	16,00	un		CPU PROCESSADOR I3/8GB DE MEMÓRIA/HD-500 GB	1.699,00	27184,00
14	12,00	un		LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, 12VEL.	168,72	2024,64
15	6,00	un		LAVADORA ALTA PRESSÃO (LAVA JATO), VOLTAGEM: 200V, PESO APROXIMADO ENTRE 15KG A 18,2KG, PRESSÃO MÁXIMA DE 100-120 BAR, POTÊNCIA ENTRE 1.4 - 1.7 KW, VAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA DE 440-510L/H. MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO MEDINDO DE 5 A 7 METROS. PRESSÃO DE TRABALHO DE 84-100 BAR.	811,75	4870,50
16	6,00	un		LAVADORA ALTA PRESSÃO (LAVA JATO),	976,75	5860,50

				VOLTAGEM: 200V, PESO APROXIMADO ENTRE 15KG A 18,2KG, PRESSÃO MÁXIMA DE 140-150 BAR, POTÊNCIA ENTRE 2.5 - 2.9KW, VAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA DE 650-700L/H. MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO MEDINDO DE 5 A 7 METROS. PRESSÃO DE TRABALHO DE 115-122 BAR.		
17	11,00	un		MÁQUINA DE LAVAR ROUPA DE 15KG	2.059,00	22649,00
18	11,00	un		CENTRÍFUGA DE ROUPAS 2,8KG, CESTO COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS	342,96	3772,56
19	11,00	un		ASPIRADOR DE ÁGUA E PÓ, COM SACO. CAPACIDADE PARA ARMAZENAR PÓ DE 1,2 LITROS E ÁGUA DE 5 LITROS, COM MANGUEIRA DE 1,2 METROS, POTÊNCIA ENTRE 800 E 1800W	276,26	3038,86
20	10,00	un		BEBEDOURO DE PRESSÃO MODELO BAG - 200 LITROS, TANQUE ISOLADO DE POLIURETANO INJETADO, SERPENTINA DE COBRE EXTERNA, CONTROLE AUTMÁTICO DE TEMPERATURA, CORPO E TANQUE EM CHAPA DE AÇO INOX, UNIDADE FRIGORÍFICA HERMÉTICA DE BAIXO CONSUMO. QUATRO TORNEIRAS, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, CERTIFICADO PELO INMETRO, FRENTE DE 0,70M, CAPACIDADE PARA 200 LITROS DE ÁGUA GELADA, XOM QUATRO TORNEIRAS DE ÁGUA, SENDO 3 PARA ÁGUA GELADA E UMA TORNEIRA PARA ÁGUA NATURAL.	3.700,66	37006,60
21	5,00	un		CAIXA DE SOM 1200 APP, 16W RMS 15"	2.106,66	10533,30
					Total	235.290,08